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AKT THEMELIMI cn & o,
Per Krijimin e shogerise me pergjegjesi te Kufizuar .~ " o
“BLU WATER EA GROUP” SH.P.K

Papg, s

Sot me daten 05.04.2022, Znj. Oliverta MEDIU e datelindjes 29.06.1986 me nr
personal 165629075A banuese ne Berat, Ura Vajgurore,madhore me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar, vendosi te themeloje shogerine me pergjegjesi te kufizuar “BLU WATER
EA GROUP “ SH.P.K si me poshte vijon :

Neni 1

Personi 1 siperpermendur, me vullnetin e tij te lire dhe te plote ne pajtim me
legjislacionin shqiptar, krijon shogerine me pergjegjesi te kufizuar ( SH.P.K ) me emertimin
“BLU WATER EA GROUP” SH.P.K

Ortak i vetem i kesaj shoqerie eshte: Znj. Oliverta MEDIU me 100 % te kuotave .

Administrator i vetem eshte Znj. Oliverta MEDIU.

Shogqeria ka te drejte te krijoje filiale te saj brenda dhe jashte vendit ne ¢do kohe qe
do te ¢mohet e arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente (Qendra
Kombetare e Regjistrimit).

Neni 2
Shogeria “BLU WATER EA GROUP” SH.P.K gezon statusin e personit juridik.
Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj kontrate, statutit te saj dhe
legjislacionit ne fuqi.
Qendra e saj eshte :Ksamil, pasuria nr 6/450 zk 2297, vol 13 fq 209, Sarande.

Statuti i shoqgerise i bashkengjitet ketij akti themelimi dhe eshte pjese perberese e saj.
Shogeria ka vulen e saj me permbajtjen : Shoqgeria “BLU WATER EA GROUP
”"SH.P.K.
Neni 3
Veprimtaria ¢ shogerise si person juridik fillon me aprovimin e krijimit te saj nga
organet kompetente te shtetit dhe do te vazhdoje per nje periudhe kohe mbi 10 vijet.

Neni 4
Shogeria “BLU WATER EA GROUP ” SH.P.K do te kete si objekt :

e Hoteleri, turizem, bar-restorant.

e Import-eksport, tregti me shumice e pakice e mallrave industriale , elektrike,
elektronike dhe cdo 1loj produkti tjeter.

e Transport kombetar dhe nderkombetar, ne menyre tokesore dhe detare, edhe

per te trete.

Tregti me pakice e karburanteve dhe e vajrave lubrifikant.

Agjensi shitje biletash, turistike, imobiliare, spedicionere.

Sherbime tregtare, komisioner.

Cdo aktivitet ge nuk ndalohet ne Republiken e Shqiperise.
Neni 5



Kapitali themeltar 1 kesaj shogerie eshte 100.000 (njegindmije) leke, I perbere nga
nje kuote me vlere 100.000 leke dhe ortaku I saj I vetem eshte Oliverta Mediu me 100% te
kuotave ne kete kapital. e N )

Fitimi neto ge do te realizohet nga vepximtar‘ia e kesaj ‘shogerie i perket ortakeve te
saj sipas perqindjeve te pjesemarrjes ne kapitalin themeltar te shoqerlse

Neni 7 \\ - )

Per detyrimet qe do te krijohen ndaj pelsonave te trete gjate aktivitetit te kesaj
shogerie, kjo shoqeri pergjigjet vetem me kapitalin e saj. Ortaket nuk mbajne pergjegjesi per
detyrimet e shogerise me pasurine e tyre ge nuk ben pjese ne kapitalin e kesaj shogerie.

Neni 8
Marredheniet e punes ne shogeri ose ne filialet e saj rregullohen nepermjet kontrates
se punes.
Neni 9
Dispozita te hollesishme mbi organizimin e kesaj shoqerie percaktohen ne statutin e
saj.

Themeluesve te shogerise pasi iu lexua me ze te larte , e gjeten konform vullnetit te
tyre e firmosen pa verejtje.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 05.04.2022, para meje Notere INES V. ALEKSI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.11, ALEKSANDER GOGA, u paragit
personalisht:

DEKLARUES/IT:

Oliverta Mediu, atésia Syrja, amésia Engjellushe, shtetase Shqiptare, lindur né Ballaban, Pérmet dhe
banues né Dimal, me adresé Gorican Clirim; Nd. 187; Kutalli; Gorigan Clirim; Dimal, lindur mé
29/06/1986, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034302377 dhe nr. personal 165629075A , .

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara
meje Noteres, “AKT THEMELIMI per krijimin e SHOQERISE BLU WATER EA GROUP
SHPK”, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “é”, si dhe nenit 128 té ligjit
nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé& Drejtésisé nr. 6291, daté
17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e té dhénave Personale”, uné
noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjektit t& kétij veprimi
né ményré té drejté dhe té ligjshme.
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